
		
			
				
					
						
							
							
																	[image: Tosca Pizzerie Restaurant]
															

													


						

						

								Domů
	Obědové menu
	Jídelní lístek
	Pizza
	Nápojový lístek
	Novinky
	O nás
	Kontakty

						


						
								Obědové menu
							

						
								Rezervace - +420 774 786 223							

						


					


					Error 404 - Nothing Found
				


				

					

	

		
			The page you are looking for could not be found. 

		

	  
		

	Poslední příspěvky
	[image: Rozvoz jídla domů]
					
						22
						Zář
					


					22/09/2022

					Rozvoz jídla domů


	[image: Capuccino s láskou]
					
						13
						Srp
					


					13/08/2019

					Capuccino s láskou


	[image: Spouštíme pro Vás nové webové stránky]
					
						13
						Srp
					


					13/08/2019

					Spouštíme pro Vás nové webové stránky


	[image: Vaříme z čerstvých surovin]
					
						13
						Srp
					


					13/08/2019

					Vaříme z čerstvých surovin




 


Hodnocení z Facebooku


    
        
                
        [image: Tosca Jeseník]
    

    
        
            Tosca Jeseník        

        
            4.6
            
        

                powered by Facebook

            

            

        
                
            
            
                [image: Deviana Dawn Addams]            

            
                Deviana Dawn Addams                2023-05-19T11:57:53+0000

                
                    
                                        
                                        Výborné jídlo, velké porce, rychlá a příjemná obsluha. Nejlepší v Jeseníku.
                                    

            

        

                
            
                [image: Renata Umlaufova]            

            
                Renata Umlaufova                2022-04-24T17:56:04+0000

                
                    
                                        
                                        Jídlo i víno v pořádku, se zákaznickou obsluhou je to horší. Požádali jsem o ztlumení hudby, která byla velmi hlasitá. Bohužel nám nebylo vyhověno, přestože v restauraci byli pouze jedni další hosté, kteří ale brzy odešli a tak jsme většinu času v restauraci byli jen my, jako jediní hosté... Pan číšník si v pizzerii může se svou hudbou sedět sám.read more
                                    

            

        

                
            
                [image: Janis Georgiadis]            

            
                Janis Georgiadis                2022-02-25T20:21:27+0000

                
                    
                                        
                                        Výborné jídlo, příjemná obsluha. Velmi doporučuji.
                                    

            

        

                
            
                [image: Petra Hašková Robová]            

            
                Petra Hašková Robová                2021-07-22T18:34:29+0000

                
                    
                                        
                                        Nejlepsi restaurace v Jeseniku 😘
                                    

            

        

                
            
                [image: Jarda Malich]            

            
                Jarda Malich                2021-07-09T12:48:43+0000

                
                    
                                        
                                        Super obsluha, výborné jídlo....prostě bezva restaurace. 🙂
                                    

            

        

                
            
                [image: Alžběta Čecháková]            

            
                Alžběta Čecháková                2020-07-28T12:55:52+0000

                
                    
                                        
                                        Usměvavá a ochotná obsluha, díky.
                                    

            

        

                
            
                [image: Iveta Smržová]            

            
                Iveta Smržová                2020-07-11T13:16:52+0000

                
                    
                                        
                                        Skvela kuchyne a perfektni mila a usmevava obsluha.🍀
                                    

            

        

                
            
                [image: Wondra von Lynkk]            

            
                Wondra von Lynkk                2020-07-09T15:41:46+0000

                
                    
                                        
                                        výborné jídlo, příjemná obsluha
                                    

            

        

                
            
                [image: Jiří Štěpán]            

            
                Jiří Štěpán                2020-01-31T14:58:16+0000

                
                    
                                        
                                        Příjemná obsluha a výborné jídlo.
                                    

            

        

                
            
                [image: Dagmar Janků]            

            
                Dagmar Janků                2020-01-23T22:18:51+0000

                
                    
                                        
                                        Osvědčená, populární restaurace, kde mají samé dobroty a příjemný personál.
                                    

            

        

                
            
                [image: Eva Ruschková]            

            
                Eva Ruschková                2020-01-01T12:36:55+0000

                
                    
                                        
                                        je to tam fajn. fajn personál a skvěle jidlo
                                    

            

        

            

        
        Next Reviews    
            

    


 


	 




 

	 
	



 
    	

	


	
 		

 			  				
 			
				 	 				
						Sledujte nás

		
			
					
																		
                                                    facebook
                        
						

											
				
	
					
																		
                                                    instagram
                        
						

											
				



		
					

				
				 	 				
						Otvírací doba
			Pondělí – Pátek

10:00 – 22:00

Sobota

11:00 – 22:00

Neděle

11:00 – 20:00

 



		
					

				
				 	 				
						Naše Adresa
			Tosca Pizzerie Restaurant

Dukelská 203

Jeseník 79001

+420 774 786 223

Rozvoz jídla – online objednávky



		
					

				
				 	 				
						Facebook


					

				
			  				 

				

 			
			

				
					
					
													[image: Tosca Pizzerie Restaurant]
											

									


				
						Domů
	Obědové menu
	Jídelní lístek
	Pizza
	Nápojový lístek
	Novinky
	O nás
	Kontakty

				


				Zhotovil PPC Consulting


				 

			

		

	














